DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS

MARTÍRIOS

EXECUTIVO Ano 1 - Edição N° 105 de 19 de Novembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXTRATO -

HOMOLOGAÇÃO: 016/2021
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de Vila Nova dos
Martírios, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo
Homologatório da Licitação da modalidade Pregão Eletrônico n"
016/2021-SRP, objetivando Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa para aquisição de cadeira e equipamentos
odontológicos destinadas as Unidades Básicas de Saúde de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde, e de acordo com o que
dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federai n°. 8.666/93 e suas
alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo iicitatório
ao licitante: ABS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-
CNPJ N" 24.155.878/0001-64 - ltens:01 ao 06. Vila Nova dos
Martírios - MA, 18 de novembro de 2021. Jorge Vieira dos Santos
Filhto - Prefeito Municipal.

Página{s)3de3